כאשר דנים כיום על עובדים זרים הבאים לעבוד במדינת ישראל, קרוב לוודאי שהדימוי הקופץ לראש הוא של עובדים פיליפינים בתחום הסיעוד, עובדים תאילנדים בחקלאות או פועלים סינים העובדים בבניין. לתמונה זו, להבדיל, אפשר לצרף כעת את עורכי הדין הזרים.

באוגוסט 2012 נכנס לתוקפו תיקון מס' 33 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961, אשר מסדיר את פעילותם של עורכי דין זרים בישראל. התיקון מסיר חסמים ומגבלות אשר מנעו עד היום מעורכי דין זרים לעבוד בישראל ומתיר שיתופי פעולה בין פירמות מקומיות זרות, ובכך הוא מהווה רפורמה כוללת בענף עריכת הדין בישראל. בעקבות פתיחת השוק הישראלי בפני משרדי עורכי דין זרים צפוי שוק עריכת הדין המקומי מי להשתנות.